
Uchwała Nr XIV/91/2025 

Rady Powiatu w Chełmie 

z dnia 20 maja 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny, nieruchomości położonych 

w obrębie Niedziałowice Drugie, gm. Rejowiec 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr X/84/2004 Rady Powiatu w Chełmie 

z dnia 14 kwietnia 2004 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania 

i wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład powiatowego zasobu nieruchomości (Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego Nr 88, poz. 1494) Rada Powiatu w Chełmie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Rada Powiatu w Chełmie wyraża zgodę na zbycie przez Powiat Chełmski w formie darowizny 

Gminie Rejowiec nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 390/1 

o powierzchni 0,0113 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Niedziałowice Drugie, gmina Rejowiec. 

§ 2 

 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Chełmie. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Na terenie gminy Rejowiec w miejscowości Niedziałowice Drugie, na działce 390/1 

stanowiącej własność Starostwa Powiatowego w Chełmie znajduje się budynek byłej remizy 

strażackiej, niegdyś jednostki OSP Niedziałowice. 

 Pan Tadeusz Górski - Burmistrz Rejowca zwrócił się do Pana Piotra Deniszczuka - Starosty 

Chełmskiego w imieniu mieszkańców z prośbą o bezpłatne przekazanie działki nr 390/1, na której 

znajduje się budynek remizy. Z uwagi na jego charakter i chęć zachowania od zapomnienia powstała 

inicjatywa aby obiekt odrestaurować i zabezpieczyć dach przed zaciekaniem oraz upamiętnić to 

miejsce tablicą pamiątkową, która informowałaby o istnieniu w tym miejscu ochotniczej straży 

pożarnej. 

 Zbycie ww. nieruchomości nastąpi w drodze darowizny. 

 

 

 

 

 


